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XXIX Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 19. - 20.10.2018

Konkurencja 15 Kobiet, 50m klasyczny Open
20.10.2018 - 10:08 Dominik Grudziński Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

JUNIOR (2002-2005)

1. CHRZAN Zofia 05 UKS LOKOMOTYWA Sopot 32.90 659 Q
2. HELLAK Emilia 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.96 656 Q
3. WIKTORIA Guść 04 UKS DELFIN Piotrków Tryb. 33.40 630 Q
4. KLIMCZYK Katarzyna 04 KS START Opole 33.58 620 Q
5. HOROVA Oksana 02 UKS SMS Galicja Kraków 33.60 619 Q
6. OFMAN Julia 04 SKP BARAKUDA Starachowice 33.86 605 Q
7. CHMIELEWSKA Julia 02 MUKP Warszawianka Wodny Park 33.97 599 Q
8. KŁUSEK Maria 02 UKS SHARK Rudna 34.10 592 Q
9. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 34.21 586 Q

10. BOROWIAK Justyna 04 MKS JUVENIA Wrocław 34.35 579 Q
11. BURA Julia 02 UKS SMS Galicja Kraków 34.50 572 R
12. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 34.53 570 R
13. KANIAK Oliwia 02 MKS JUVENIA Wrocław 34.61 566
14. BAHR Marlene 02 MKP Szczecin 34.65 564
15. OKAJ Martyna 02 MKS JUVENIA Wrocław 34.71 561
16. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP TORPEDA Oleśnica 34.92 551
17. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS TRÓJKA Łódź 34.94 550
18. ZIENTARSKA Karolina 02 IKS  Konstancin 34.98 548
19. SIKORSKA Oliwia 04 MKS JUVENIA Wrocław 35.22 537
20. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 35.28 534
21. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP ASTROMAL Leszno 35.61 520
22. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 35.75 514
23. GLEJZER Marcelina 02 KS REKIN Świebodzice 36.21 494
24. MOŻDŻAN Milena 03 UKS SHARK Rudna 36.29 491
25. KUCAITE Kamile 02 Lithuanian Swimming Federation 36.36 488
26. KAMIENIARZ Kinga 05 UKS KORAL Wrocław 36.41 486
27. ZHUK Daria 03 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.47 484
28. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 MKS PIAST Głogów 36.50 483
29. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.99 464
30. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 37.01 463
31. KLIMCZAK Julia 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 37.14 458
32. GOCZLING Katarzyna 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 37.19 456
33. SUŁKOWSKA Agnieszka 03 MKS PIAST Głogów 37.66 439
34. MALACZEWSKA Malwina 05 UKS KORAL Wrocław 37.93 430
35. STOKLASOVA Radka 04 TJ Loko UP GROUP Trutnov 38.33 417
36. KACZMAREK Julianna 03 MKP ASTROMAL Leszno 38.42 414
37. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 38.52 411
38. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP ASTROMAL Leszno 38.78 402
39. MROCZEK Julia 05 MKS JUVENIA Wrocław 39.39 384
40. RUTKOWSKA Wiktoria 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 39.51 380
41. KUBICKA Alicja 04 MKP ASTROMAL Leszno 40.69 348
42. BORTKUN Martyna 03 UKS Krośnicka Przystań 42.01 316
43. TUROWSKA Eliza 03 MKS ZRYW Opole 42.54 305
44. KUZMA Julia 05 MKS ROKITA Brzeg Dolny 42.61 303
45. PETERA Patrycja 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 43.04 294
46. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 43.68 281
47. MUSIAŁ Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 44.75 262
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XXIX Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 19. - 20.10.2018

Konkurencja 15, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje

Open

1. SZTANDERA Dominika 97 MKS JUVENIA Wrocław 30.83 801 Q
2. CHRZAN Zofia 05 UKS LOKOMOTYWA Sopot 32.90 659 Q
3. HELLAK Emilia 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 32.96 656 Q
4. WIKTORIA Guść 04 UKS DELFIN Piotrków Tryb. 33.40 630 Q
5. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 33.47 626 Q
6. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS JUVENIA Wrocław 33.48 625 Q
7. KLIMCZYK Katarzyna 04 KS START Opole 33.58 620 Q
8. HOROVA Oksana 02 UKS SMS Galicja Kraków 33.60 619 Q
9. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 33.85 605 Q

10. OFMAN Julia 04 SKP BARAKUDA Starachowice 33.86 605 Q
11. CHMIELEWSKA Julia 02 MUKP Warszawianka Wodny Park 33.97 599 Q
12. CICHOWSKA Julia 01 MKS JUVENIA Wrocław 34.08 593 Q
13. KŁUSEK Maria 02 UKS SHARK Rudna 34.10 592 Q
14. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 34.21 586 Q
15. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS JUVENIA Wrocław 34.25 584 Q
16. BOROWIAK Justyna 04 MKS JUVENIA Wrocław 34.35 579 Q
17. BURA Julia 02 UKS SMS Galicja Kraków 34.50 572 R
18. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 34.53 570 R
19. KANIAK Oliwia 02 MKS JUVENIA Wrocław 34.61 566
20. BAHR Marlene 02 MKP Szczecin 34.65 564
21. PRZYBYSZ Olga 01 UKS ORKA Lubań 34.68 563 Q
22. OKAJ Martyna 02 MKS JUVENIA Wrocław 34.71 561
23. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP TORPEDA Oleśnica 34.92 551
24. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS TRÓJKA Łódź 34.94 550
25. ZIENTARSKA Karolina 02 IKS  Konstancin 34.98 548
26. SIKORSKA Oliwia 04 MKS JUVENIA Wrocław 35.22 537
27. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 35.28 534
28. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP ASTROMAL Leszno 35.61 520
29. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 35.75 514
30. GLEJZER Marcelina 02 KS REKIN Świebodzice 36.21 494
31. MOŻDŻAN Milena 03 UKS SHARK Rudna 36.29 491
32. KUCAITE Kamile 02 Lithuanian Swimming Federation 36.36 488
33. ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.39 487 Q
34. KAMIENIARZ Kinga 05 UKS KORAL Wrocław 36.41 486
35. ZHUK Daria 03 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.47 484
36. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 MKS PIAST Głogów 36.50 483
37. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.99 464
38. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 37.01 463
39. KLIMCZAK Julia 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 37.14 458
40. GOCZLING Katarzyna 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 37.19 456
41. SUŁKOWSKA Agnieszka 03 MKS PIAST Głogów 37.66 439
42. MALACZEWSKA Malwina 05 UKS KORAL Wrocław 37.93 430
43. STOKLASOVA Radka 04 TJ Loko UP GROUP Trutnov 38.33 417
44. KACZMAREK Julianna 03 MKP ASTROMAL Leszno 38.42 414
45. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 38.52 411
46. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP ASTROMAL Leszno 38.78 402
47. MROCZEK Julia 05 MKS JUVENIA Wrocław 39.39 384
48. RUTKOWSKA Wiktoria 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 39.51 380
49. KUBICKA Alicja 04 MKP ASTROMAL Leszno 40.69 348
50. BORTKUN Martyna 03 UKS Krośnicka Przystań 42.01 316
51. TUROWSKA Eliza 03 MKS ZRYW Opole 42.54 305
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XXIX Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 19. - 20.10.2018

Konkurencja 15, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

52. KUZMA Julia 05 MKS ROKITA Brzeg Dolny 42.61 303
53. PETERA Patrycja 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Ł. 43.04 294
54. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 43.68 281
55. MUSIAŁ Julia 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 44.75 262


